Brixie, depositio sancti Philastrij, ipsius ciuitatis Episcopi. Qui cū fuisset presbyter ordinatus, ductus amore Dei, relicta omnibus, vniuersum penè ambitum circūiit orbis, quatenus sequutus vestigia Pauli Apostoli, per singula loca animas fraude diaboli deceptas, de sempiterno suis prædicationibus liberaret interitu. Vnde

gg 2

denon

Act. 15. 16.  
17. 18.

De Eugen.  
Suri<sup>9</sup> T. 4.  
ex Victor.

De Marg.  
Surius 20.  
Iulij.  
Dic 14.  
Istherocas  
al<sup>9</sup> fuit ab  
eo, cui<sup>9</sup> fit  
mentio 12.  
Septemb.

Die 15.  
De co 4. T.  
Suri.

De Apосто  
lorū diuifio  
De vide T.  
4. Suri<sup>9</sup> 30.  
Iulij.

Die 16.  
De Hilarino  
fit men  
trion gestis  
Iohann. &  
Pauli 10. 3.  
Suri.

Tügrenfū  
scilicet.

Die 17.  
De his' ex  
tat Sermo  
August. te  
ste Possi  
dio.

Die 18.

De Arnul  
pho Surius  
16. August  
Tom. 4.

De Phila  
strio vide

Suriu To-  
mo 4.

de non solū contra gentiles, atque Iudæos, verū etiam contra omnes penē hereses, & maxime contra Arianā perfidiam, quæ tunc nimirum præualebat, fidei vigore pugnavit: & ob hoc verberibus castigatus, stigmata Domini nostri Iesu Christi suo portabat in corpore. Nam & in Mediolanensi vrbe idoneus custos Domini gre-  
gis fuit, & Auxentio Arianæ perfidiæ Episcopo, priusquam beatus Ambrosius eli-  
geretur, diuina gratia fultus nimirū repugnauit. Romæ etiam nō exiguo tempore de-  
moratus, multos & publica & priuata disputatione est in fide lucratus. Et quia  
valde hæreticos impugnabat, voluit de eorum singularū heresum errore patefacto, nullus ab  
diffimis librū cōponere: quatenus singularū heresum errore patefacto, nullus ab  
eis, saltē simplex in Ecclesia constitutus, comprahendi possit. De quo beatus Augu-  
stinus ita dixit: Philaster Brixienfis Episcopus in prolixissimo libro, quæ de hæreti-  
bus condidit, centum viginti hereses arbitratus est computandas.

Die 19.  
Ad Co. 14.  
& ad Philo-  
monem.

XIIII CALENDAS AVGVSTI.  
**N**atalis beati Epaphræ, qui à beato Paulo Colossis ordinatus Episcopus, clarus  
virtutibus, martyrii palmam pro ouibus sibi commendatis virili agone perce-  
pit: sepultus apud eandem urbem.

de Arsenio  
vide Suriu  
ex metaph.

Itē eodem die, sancti Patris nostri Arsenij, de quo in verbis seniorū refertur,  
quia propter redundationem lacrimarum tergendam, sudarium semper in sinu  
vel in manu habuerit.

Item de lu-  
sta & Rufina  
Rom. 4.

Eodem die Hispani apud Hispaniam, natalis sanctarum Iustæ & Rufinæ. Quæ à  
Diogeniano fraude comprahensæ, eculei extensione & vngularum laniatione  
vexatæ sunt, dein trusæ sunt in carcerem, inedia & doloribus afflictæ. Post hæc ius-  
sit Præses, vt quocunquē irer, ipsæ nudis pedibus sequerentur. Tandem Iusta in car-  
cere spiritum exhalauit. Corpuscicis in puteum proiectum, & à Gabino Episcopo  
leuatū, in Hispanensi cœmeterio conditum est. Rufinæ ceruix fracta, & corpus  
cuius igni traditum. Cuius reliquiæ à fidelibus curatæ sunt.